

VitaSitol 2-Pack



Nyhet! Vitasitol är en mix av bl.a MYO-Inositol och D-Chiro-Inositol. 120 dagars kur. (Ej multivitamin)

Betyg: Inte betygsatt ännu

Pris

Pris 850,00 kr

[Ställ en fråga om denna produkt](#)

Beskrivning

OBS! Ej att förväxla med vår Optimerade multivitamin. Detta är ett nytt tillskott med en annan inriktning och kundgrupp. Är man överviktsopererad är detta inte ett ersättande preparat för tabletten.

Vitasitol är en väl avvägd sammansättning av Myo-inositol, D-chiro-inositol, Folsyra, Rosenrot, Zink, Krom och D-vitamin. Man doserar en slät, ej rågad, skopa om dagen blandat med valfri dryck. Inositol ger en behaglig nästan söt smak och därför har vi inte valt några som helst tillsatser i vår produkt alls. En doseringsskopa medföljer i varje burk. Produkten har drygt 120 dagsdoser.

Produkten har flera fördelar. Den kan tas av personer som rekommenderas att höja intaget av en eller flera av dess ingredienser, den kan tas av kvinnor som planerar att bli gravida, av kvinnor som lider av PCOS (se referenser här nedan) samt personer som vill minska sötsug och öka sin skärpa. Man har även sett goda resultat för viktminskning vid intag av liknande produkter.

Vi är billigast i världen vid kontroll 2018-07-24 på denna typ av preparat. Sett till pris per dagsdos. Passa på och köp denna fina produkt till spektakulärt bra pris!

Korta stolpar om vad gynekologen Rika Hammarström tog upp i TV4:

Myo -och D-Chrio insitol kan minska antalet komplikationer till följd av PCOS vid klimakteriet. Det är ett spännade preparat med många fina fördelar och inga biverkningar.

Myo -och D-Chiro insitol besitter fördelar för att förbygga nedan listade framtida hälsorisker:

Åldersdiabetes (typ två diabetes)
Högt blodtryck (hypertoni)
Övervikt eller fetma
Sömnapné hos överviktiga
Högt blodfett (kolesterol)
Depression och ångest
Cancer i livmoderslemhinnan (endometriecancer)
Graviditetsdiabetes och graviditets utlöst högt blodtryck
Förbättrar hälsan hos kvinnor med PCOS tex bättre värden vid blodprover.
Hjälper alla kvinnor med PCOS avsett kroppsvikt och ålder.

Ökar chans till spontan graviditet hos kvinnor med graviditetsönskan fertilålder.
15% chans per cykel mot ofta 20 % hos normalt fungerande kvinnor och par.
Kan ges till gravida och förebygga graviditetsdiabetes som är vanligare vid PCOS.
Inga biverkningar i angiven dos.

Hör gärna av er via kontaktsidan för mer info. Se extrabilden för innehållsförteckning.

Referenser

1. D. Garg, R. Tal. Inositol Treatment and ART Outcomes in Women with PCOS, International Journal of Endocrinology, Article ID 1979654, 9 pages, 2016.
2. A.D. Genazzani. Inositol as putative integrative treatment for PCOS, Reproductive BioMedicine Online, Volume 33, (6), Pages 770–780, 2016.
3. J.E. Nestler & V. Unfer. Reflections on inositol(s) for PCOS therapy: steps toward success, Gynecological Endocrinology, 31:7, 501-505, 2015.
4. R.D'Anna, V.Benedetto, P.Rizzo, Myo-inositol may prevent gestational diabetes in PCOS women. Gynecological Endocrinology, 2011.
5. P-A. Regidor, A. E. Schindler. Myoinositol as a Safe and Alternative Approach in the Treatment of Infertile PCOS Women: A German Observational Study, International Journal of Endocrinology, Article ID 9537632, 5 pages, 2016.
6. Fabio Facchinetti et al. International Consensus Conference on Myo-inositol and D-chiro-inositol in Obstetrics and Gynecology: the link between metabolic syndrome and PCOS. European Journal of Obstetrics & Gynecology and Reproductive Biology 195 (2015) 72–76